
Temperatur MAX: 20 °C MIN: 15 °C

Sugro, Chokoland A/S
5790001220846  Dato for sidste ændring

24‐03‐2022 19:35:05

Varemærke

Simply Chocolate
Varens navn

Crispy Carrie, bar ﴾40 gr﴿

Nettoindhold
40 Gram

Funktionelt navn
Knasende karamel, sydesalt og premi

Salgsenheder per pakke
20, 30

GTIN
05710885006770

Lev. nr.
103561

Oprindelsesland
Danmark

Emballage
Peel Pack

Mindst 35% kakaotørstofindhold i mælkechokoladen.

Ingredienser

Mælkechokolade: ﴾Sukker, kakaosmør, sødmælkspulver,
naturlig vaniljearoma, emulgator: sojalecithin﴿, ﴾90%﴿,
sojaprotein, karamelstykker ﴾sukker, glukosesirup,
sødmælkspulver, kondenseret mælk, smør, havsalt ﴾4,3
%﴿﴿, Læsø sydesalt ﴾0,4 %﴿.

Anvendelse

–

Opbevaring

–

Allergener

Glutenholdigt korn
Fri For

Krebsdyr
Fri For

Æg
Fri For

Fisk
Fri For

Jordnødder/peanu
ts
Fri For

Nødder
Kan Indeholde

Selleri
Fri For

Sennep
Fri For

Sesamfrø
Fri For

Svovldioxid og
sulfitter
Fri For

Lupin
Fri For

Bløddyr
Fri For

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 2218 Kilojoule, 530 Kilokalorier

Fedt 31 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 19 Gram

Kulhydrater 50 Gram

Sukkerarter 47 Gram

Protein 12,2 Gram

Salt 0,38 Gram

Kontaktoplysninger

Type Forbrugersupport

Hjemmeside www.simplychocolate.dk

Mærker / Logoer

–

Soja
Indeholder

 Mælk
Indeholder




